
ZARZĄDZENIE NR Z-57-2020 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2020  
- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 1  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 2  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

  
 

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695. 

Id: 952E08DB-E328-45C4-A69E-1D9051F3FF6F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-57-2020 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2020 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 
2019 r. ze zmianami w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

40 589,00 69 189,00 109 778,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 35 661,00 69 189,00 104 850,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

35 661,00 69 189,00 104 850,00 

    35 661,00 69 189,00 104 850,00 

852   Pomoc społeczna 2 470 322,59 2 103,00 2 472 425,59 

 85203  Ośrodki wsparcia 494 380,00 2 103,00 496 483,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

494 205,00 2 103,00 496 308,00 

    494 205,00 2 103,00 496 308,00 

  

Dochody ogółem, w tym: 130 659 319,53 71 292,00 130 730 611,53 

dochody bieżące: 123 694 223,53 71 292,00 123 765 515,53 

dochody majątkowe: 6 965 096,00 0,00 6 965 096,00 

Id: 952E08DB-E328-45C4-A69E-1D9051F3FF6F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-57-2020 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 
2020  
załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w 
Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 r. ze zmianami  w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 088 967,00 0,00 5 088 967,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 422 000,00 -45 000,00 377 000,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny 
wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

148 400,00 -45 000,00 103 400,00 

    148 400,00 -45 000,00 103 400,00 

 70095  Pozostała działalność 66 967,00 45 000,00 111 967,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 40 000,00 41 000,00 

    1 000,00 40 000,00 41 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 905,00 5 000,00 5 905,00 

    905,00 5 000,00 5 905,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

40 589,00 69 189,00 109 778,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 35 661,00 69 189,00 104 850,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  181,00 57 350,00 57 531,00 

    181,00 57 350,00 57 531,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 150,00 1 625,00 5 775,00 

    4 150,00 1 625,00 5 775,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

340,00 530,00 870,00 

    340,00 530,00 870,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 420,00 9 500,00 35 920,00 

    26 420,00 9 500,00 35 920,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 970,00 184,00 3 154,00 

    2 970,00 184,00 3 154,00 

801   Oświata i wychowanie 32 434 592,00 0,00 32 434 592,00 

 80101  Szkoły podstawowe 20 032 460,00 -9 300,00 20 023 160,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 111 660,00 -3 800,00 12 107 860,00 

    12 111 660,00 -3 800,00 12 107 860,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 712 000,00 -1 500,00 2 710 500,00 

Id: 952E08DB-E328-45C4-A69E-1D9051F3FF6F. Podpisany Strona 1



    2 712 000,00 -1 500,00 2 710 500,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

387 400,00 -800,00 386 600,00 

    387 400,00 -800,00 386 600,00 

  4270 Zakup usług remontowych 410 500,00 -2 000,00 408 500,00 

    410 500,00 -2 000,00 408 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 797 700,00 -1 200,00 796 500,00 

    797 700,00 -1 200,00 796 500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 076 200,00 0,00 3 076 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 388 700,00 -1 200,00 1 387 500,00 

    1 388 700,00 -1 200,00 1 387 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 52 600,00 1 200,00 53 800,00 

    52 600,00 1 200,00 53 800,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

116 450,00 7 300,00 123 750,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00 5 000,00 95 000,00 

    90 000,00 5 000,00 95 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 800,00 1 500,00 14 300,00 

    12 800,00 1 500,00 14 300,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

1 950,00 800,00 2 750,00 

    1 950,00 800,00 2 750,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

858 800,00 2 000,00 860 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 2 000,00 3 500,00 

    1 500,00 2 000,00 3 500,00 

852   Pomoc społeczna 7 352 142,59 2 103,00 7 354 245,59 

 85203  Ośrodki wsparcia 494 205,00 2 103,00 496 308,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 630,00 2 103,00 15 733,00 

    13 630,00 2 103,00 15 733,00 

 85295  Pozostała działalność 779 105,00 0,00 779 105,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 6 000,00 500,00 6 500,00 

    6 000,00 500,00 6 500,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 25 000,00 -500,00 24 500,00 

Id: 952E08DB-E328-45C4-A69E-1D9051F3FF6F. Podpisany Strona 2



    25 000,00 -500,00 24 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 441 500,00 0,00 1 441 500,00 

 85401  Świetlice szkolne 1 310 400,00 0,00 1 310 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 926 050,00 -400,00 925 650,00 

    926 050,00 -400,00 925 650,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 79 150,00 400,00 79 550,00 

    79 150,00 400,00 79 550,00 

855   Rodzina 41 817 332,00 0,00 41 817 332,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 27 097 000,00 -2 100,00 27 094 900,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

20 000,00 -2 000,00 18 000,00 

    20 000,00 -2 000,00 18 000,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub  w nadmiernej wysokości 

5 000,00 -100,00 4 900,00 

    5 000,00 -100,00 4 900,00 

 85504  Wspieranie rodziny 1 013 000,00 2 100,00 1 015 100,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

0,00 2 000,00 2 000,00 

    0,00 2 000,00 2 000,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub  w nadmiernej wysokości 

0,00 100,00 100,00 

    0,00 100,00 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 21 654 162,66 0,00 21 654 162,66 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 432 358,66 0,00 1 432 358,66 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 651,00 -351,00 300,00 

   soł.WYSZANOWO - Fundusz sołecki 351,00 -351,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 449,00 351,00 34 800,00 

   soł.WYSZANOWO - Fundusz sołecki 2 049,00 351,00 2 400,00 

926   Kultura fizyczna 5 544 995,68 0,00 5 544 995,68 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 814 245,68 0,00 814 245,68 

Id: 952E08DB-E328-45C4-A69E-1D9051F3FF6F. Podpisany Strona 3



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 2 000,00 6 800,00 

   soł.BUKOWIEC- Fundusz sołecki 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 126 600,00 -2 000,00 124 600,00 

   soł.BUKOWIEC- Fundusz sołecki 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

Wydatki ogółem: 141 935 410,40 71 292,00 142 006 702,40 

wydatki bieżące: 120 213 577,40 71 292,00 120 284 869,40 

wydatki majątkowe: 21 721 833,00 0,00 21 721 833,00 

Id: 952E08DB-E328-45C4-A69E-1D9051F3FF6F. Podpisany Strona 4




